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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KMeier IVS
Joachim Rennows Ve 14
2830 Virum

e-mailadresse; konsulent@kmeier.dk

CVR-nr: 39364875
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabet har haft radgivningsaktiviteter for en mindre virksomhed inden for entreprisestyring. For at udvide
radgivningspaletten er der indkgbt en 3D-printer.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Aretsresultat i 2019 udger 2231 kr. Arets resultat anses for tilfredsstillende. Arets resultat efter skat
overfgrestil egenkapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
N[00 015 51 0 5 o OSSR 6.600 -1.045
EKsterne OmKOSININGEr .......coooererieieerese e -4.369
Bruttoresultal .......cccooeiiiiiinineeeee s 2231 -1.045
Personal 0mKOSININGEr .....ccuvi i 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0
Resultat af ordinaar primaar drift ..., 2.231 -1.045
Ordinaart resultat far skat .......cccceeeverinenineseeee e 2231 -1.045
SKat af ArEtSTESUIAE .......cveveveieeieieeeeeee e -261
Y= == U= TR 1.970 -1.045
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ............cccccceveeeee. 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ................ 0
OVEITAT rESUITAL .....coeveeeieie e e 1.970 -1.045
[ AIT e 1.970 -1.045
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Goodwill oo

Immaterielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................

Tilgodehavender moms og afgifter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2019
kr.

1.030
1.030
10.156
11.186

11.186
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2018
kr.

8.955
8.955

8.955
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e
OVEIfArt reSUIAL .......cooveieeiiereeeee e

Egenkapital i @lt ......ooooiee

Hensadtelse til udskudt SKat .....cooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee,

Hensatteforpligtelser i alt ......coccoveeiieiceeee

Passiver i alt

Note 2019
Kr.

10.000

925

10.925
261
261

11.186
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2018
kr.
10.000
-1.045

8.955

8.955
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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